
 

 

Č. j.: KSPA 44 INS 22451/2016-B-1 
 

P Ř E D V O L Á N Í 
k přezkumnému jednání a schůzi věřitelů 

(konkurs) 
 
v insolvenční věci dlužníka: 

KM PLUS spol. s r.o., IČO 25961101, Tyršova 86, 538 51 Chrast 
 
dostavte se k přezkumnému jednání a schůzi věřitelů, které se konají 
 

                                dne 23. března 2017 v 13:00 hodin   
v místnosti č. dv. 110/přízemí budovy Krajského soudu v Hradci Králové, 

pobočky v Pardubicích, Na Třísle 135, 530 96 Pardubice.  
Prezence od 12:50 hodin. 

 
Přineste s sebou: občanský průkaz a toto předvolání. 
 
P o u č e n í : 
            Není-li dále stanoveno jinak, může se insolvenční správce na své nebezpečí a na své 
náklady (§ 39 odst. 2) dát zastoupit při přezkumném jednání jinou osobou zapsanou do 
seznamu insolvenčních správců (§ 190 odst. 2 IZ). 
 

Je-li úpadek dlužníka řešen oddlužením, může se insolvenční správce na své nebezpečí 
a na své náklady (§ 39 odst. 2) dát zastoupit na schůzi věřitelů a na přezkumném jednání i 
jinou osobou; to neplatí, jestliže insolvenční soud požaduje, aby se insolvenční správce takové 
schůze zúčastnil osobně. Dlužník je povinen zúčastnit se takové schůze osobně a zodpovědět 
dotazy přítomných věřitelů (§ 399 odst. 2 a § 410 odst. 1 IZ). 
 

V případě nedostavení se bez řádné omluvy mohou být k jednání předvedeni a může 
proti nim být použito pořádkových opatření podle § 53 o.s.ř.   
 

Předmětem jednání schůze věřitelů, která bude následovat bezprostředně po 
přezkumném jednání bude: 

 
a) zpráva insolvenčního správce o jeho dosavadní činnosti 
b) rozhodnutí o hlasovacím právu věřitelů 
c) volba věřitelského výboru (nebo zástupce věřitelů) 
d) rozhodnutí věřitelů o případném odvolání dosavadního insolvenčního správce 

z funkce a ustanovení nového insolvenčního správce. 
 

Bude-li účastník v řízení zastoupen zástupcem, je nutné před zahájením přezkumného 
jednání insolvenčnímu soudu předložit řádnou procesní plnou moc. 

 
Dále soud upozorňuje věřitele, že náklady, které jim vzniknou účastí na insolvenčním 

řízení, jsou vyloučeny z uspokojení v rámci konkurzu a věřitelé je nesou ze svého. 
 

V Pardubicích dne 21. prosince 2016. 
    JUDr. Ivana Bulisová v. r. 

samosoudkyně 
Za správnost vyhotovení: Kristýna Vinšová, DiS.  


		2016-12-21T13:51:51+0100
	isir.justice.cz




